

# **DK-INJECT ApS**

Sellerup Skovvej 116  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2020**

---

**Jørgen Lund Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DK-INJECT ApS  
Sellerup Skovvej 116  
7080 Børkop

CVR-nr: 15388447  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet bestod indtil afhændelsen af virksomheden af produktion, salg og udvikling af produkter til veterinært brug, primært vedrørende våben til bedøvelse af vildtlevende dyr samt dyr i fangenskab m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er udover afslutningen af virksomhedshandelen omkring årsskiftet 2018/19 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er væsentligt påvirket af ovennævnte afslutning af virksomhedshandelen og andrager kr. 5.458.646, der må anses for at være særdeles tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 35.545.258 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.584.528</b>	<b>22.076.275</b>
Personaleomkostninger .....	1	-797.967	-3.462.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-210.393	-180.699
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.576.168</b>	<b>18.433.356</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.422.401	-611.214
Øvrige finansielle omkostninger .....		-800	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.997.769</b>	<b>17.822.142</b>
Skat af årets resultat .....	3	-1.539.123	-3.919.656
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.458.646</b>	<b>13.902.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Uddelinger .....		3.000.000	0
Overført resultat .....		2.358.646	13.802.486
<b>I alt .....</b>		<b>5.458.646</b>	<b>13.902.486</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		310.175	441.103
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>310.175</b>	<b>441.103</b>
Deposita .....		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.175</b>	<b>501.103</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	845.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>845.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	211.835
Tilgodehavende skat .....		429.046	1.445.469
Tilgodehavender moms og afgifter .....		13.317	191.469
Andre tilgodehavender .....	6	201.193	17.101.688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>643.556</b>	<b>18.950.461</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		23.089.899	9.403.558
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>23.089.899</b>	<b>9.403.558</b>
Likvide beholdninger .....	7	11.744.155	5.873.818
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.477.610</b>	<b>35.072.837</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.847.785</b>	<b>35.573.940</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	125.000	125.000
Overført resultat .....		35.320.258	32.961.612
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.545.258</b>	<b>33.186.612</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	9	68.239	615.471
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.239</b>	<b>615.471</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		75.000	1.329.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.588	175.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	10	54.700	266.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.288</b>	<b>1.771.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.288</b>	<b>1.771.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.847.785</b>	<b>35.573.940</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	32.961.612	100.000	33.186.612
Betalt udbytte .....			-3.100.000	-3.100.000
Årets resultat .....		2.358.646	3.100.000	5.458.646
Egenkapital, ultimo .....	125.000	35.320.258	100.000	35.545.258

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Lønninger og gager	681.884	1.320
Pensionsbidrag	102.760	2.129
ATP og andre sociale bidrag	13.323	13
	<u>797.967</u>	<u>3.462</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Driftsmidler og inventar, afskrivninger m.v.	210.393	181
	<u>210.393</u>	<u>181</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	2.087.800	3.305
Ændring af udskudt skat	-547.232	615
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-1.445	0
	<u>1.539.123</u>	<u>3.920</u>

Selskabet har betalt selskabsskat m.v. med kr. 1.069.932 i regnskabsåret 2019.

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler m.v. kr.</b>
Kostpris primo	947.546
Tilgang	84.000
Afgang	-104.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>927.171</b>
Af- og nedskrivning primo	506.443
Årets af- og nedskrivninger	210.393
Tilbageførsel ved afgang	-99.840
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>616.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>310.175</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Nettoreguleringer primo	0
Årets reguleringer	0
<b>Nettoreguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.000</b>

**6. Andre tilgodehavender**

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 Tkr.</b>
Tilgodehavende renter på obligationer	1.193	2
Indestående på Skattekonto hos Skat	200.000	0
Andre tilgodehavender	0	17.100
	<b>201.193</b>	<b>17.102</b>

## 7. Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	11.744.155	5.874
	<u>11.744.155</u>	<u>5.874</u>

## 8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2015	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	310.175	0	310.175
	<u>310.175</u>	<u>0</u>	<u>310.175</u>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b><u>68.239</u></b>

## 10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 Tkr.
Skyldige feriepenge	9.904	42
Feriepengeforpligtelse i øvrigt	40.000	85
Indeholdt A-skat m.v.	4.796	135
Skyldig ATP-bidrag m.v.	0	4
	<u>54.700</u>	<u>266</u>

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 13. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Jørgen Lund Jørgensen, 7080 Børkop.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse, der tillige er eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

## 14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

I regnskabsåret 2018 var der gennemsnitligt 4 ansatte.